[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №

г. Петропавловск-Камчатский

                        «     »                 2020 года

О внесении изменений в перечень

главных администраторов доходов

краевого бюджета
В целях устранения технической ошибки
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов краевого бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденный приложением 1 к Закону Камчатского края от 29.11.2019 № 396 «О краевом бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1) в пункте 2.9 приложения код бюджетной классификации доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации:

«
	829
	2 02 49001 02 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам субъектов Российской Федерации, за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации

 »
исключить;
2) пункт 2.18 приложения дополнить следующим кодом бюджетной классификации доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации:

«

	829
	2 02 49001 02 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам субъектов Российской Федерации, за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации

 ».
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.
Врио Министра                                                                                            С.Л. Течко